10 M207 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 234,00 468,00
11 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 271,44 1 357,20
12 M355 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 262,08 1 310,40

Разом: 6 790,68
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 6 790,68

Всього найменувань 12, на суму 6 790,68 UAH
Шість тисяч сімсот дев'яносто гривень 68 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю